Администрация сельского поселения Бадряшевский  сельсовет  муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан

Р Е Ш Е Н И Е

« 08 »  февраля  2019 года                                                                                   № 216

О плане  деятельности  Администрации сельского поселения  Бадряшевский  сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан на 2019 год.

     Администрация сельского поселения Бадряшевский  сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан  решила :

    Утвердить план основных мероприятий Администрации сельского поселения  Бадряшевсий  сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан на 2019 год (прилагается).

Глава Сельского поселения

Бадряшевский     сельсовет

муниципального     района

Татышлинский          район

Республики Башкортостан                                                      Ф.Х.Балагутдинов

ПЛАН
работы  Администрации Сельского поселения Бадряшевский  сельсовет  муниципального района  Татышлинский   район  Республики Башкортостан

   на 2019 год

	№ п/п
	 Наименование мероприятий
	Срок проведения
	Ответственный исполнитель

	1.
	Подготовка муниципальных правовых актов Главы Сельского поселения Бадряшевский  сельсовет муниципального района  Татышлинский  район Республики  Башкортостан, рассмотрение  следующих вопросов  по основной деятельности
	постоянно
	 Глава СП, специалисты сельского  совета

	1.1
	 О ходе работ по уборке снега и расчистке дорог и улиц населенных пунктов  Сельского поселения
	декабрь

Январь

Февраль

Март
	Глава сельского поселения

	1.2
	О воспитательной работе среди подростков и молодежи
	Февраль
	Глава сельского поселения, директора образовательных учреждений, председатели общественных комиссий

	1.3
	О соблюдении правил противопожарной безопасности на территории Сельского поселения в весенне-летний период
	постоянно
	 Глава сельского поселения

	1.4
	Подготовительная работа к проверке  организации работ по предупреждению и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории сельского поселения
	Февраль,

Март
	Глава сельского поселения

	1.5
	Об итогах исполнения бюджета Сельского поселения за 1 квартал 2019 года
	Апрель
	Глава сельского  поселения

	1.6
	Об обеспечении жителей поселения услугами транспорта, связи, торговли и бытового обслуживания
	Апрель
	Глава сельского поселения

	1.7
	О благоустройстве территории Сельского  поселения
	постоянно
	Глава сельского поселения

	1.8
	О подготовке и проведению праздничных мероприятий, посвященных 74-летию Победы
	апрель

Май
	Глава сельского поселения, председатель  Совета  ветеранов

	1.9
	О работе органов местного самоуправления с подростками и неблагополучными семьями в сельском  поселении
	Июнь
	Комиссия  по делам несовершеннолетних и защите их прав

	1.10
	О ходе ремонта дорог в населенных пунктах  сельского поселения

	Июнь,

Июль,

Август
	Глава сельского поселения

	1.12
	Об освещении улиц населенных пунктов сельского  поселения
	постоянно
	Глава сельского поселения

	1.13
	О ходе исполнения муниципальных программ на территории поселения
	По мере необходимости
	 Глава сельского  поселения

	1.14
	О проекте бюджета сельского поселения на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 г.
	Ноябрь
	 Глава сельского  поселения

	1.15
	О бюджете сельского поселения  Бадряшевский  сельсовет на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов
	Декабрь
	Глава сельского  поселения

	1.16
	О мерах по усилению пожарной безопасности при проведении новогодних и рождественских мероприятий
	Декабрь
	Глава сельского  поселения

	1.17
	Об обслуживании уличного освещения в населенных пунктах  сельского поселения
	Весь период
	Глава сельского  поселения

	1.18
	Об осуществлении муниципального контроля на территории  сельского поселения
	По мере необходимости
	Глава сельского  поселения

	1.19
	Об осуществлении земельного контроля на территории  сельского поселения
	По мере необходимости
	Глава сельского  поселения

	1.20
	Проведение работы по противодействию коррупции
	Весь период
	Глава сельского  поселения

	1.21
	Ликвидация несанкционированных свалок
	По мере необходимости
	Глава сельского поселения

	1.22
	Проведение экологических субботников по уборке прилегающих территорий к частным домовладениям, организациям в населенных пунктах
	По мере необходимости
	Глава сельского поселения